

जनसत्ता, 30 जनवरी, 2016 3



अनंत राज लिमिटेड

(पूर्व में अनंत राज इंडस्ट्रीज लि.)

CIN: L45400HR1985PLC021622

पंजी कार्यालय: प्लॉट नं. सीपी-1, सेक्टर-8, आईएफटी मानेसर, हरियाणा-122051

प्रधान कार्यालय: एच-65 कनाउट सर्कस, नई दिल्ली-110001

फोन: 011-43034400, 011-23324127, टेलीफैक्स: 0124-4265817

कॉपी कार्यालय: ई-2, एमार सेंटर, जहंदवाल एक्सटेंशन, नई दिल्ली-55, टेली: 011-41540070,

011-43559111, ई-मेल: manojpahwa@anantrajlimited.com, वेबसाइट: www.anantrajlimited.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 12 फरवरी, 2016 को कंपनी के प्रधान कार्यालय एच-65, कनाउट सर्कस, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 31 दिसंबर, 2015 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के लिए कंपनी के समेकित एवं स्टैण्डअलॉन दोनों अनंकेक्षित परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिए जाएंगे।

सेबी (इन्साइडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 के अंतर्गत निर्मित कंपनी की आचरण संहिता (आचरण) के अनुसार कंपनी की प्रतिभूतियों में व्यवसाय के लिए ट्रेडिंग विन्डो 29 जनवरी, 2016 से 14 फरवरी, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक विनिर्दिष्ट व्यक्तियों (उक्त संहिता में परिभाषित) के लिए बंद रहेंगे।

उपरोक्त जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.anantrajlimited.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

अनंत राज लिमिटेड के लिए

हस्ता.-/

मनोज पहवा

(कंपनी सचिव)

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 29.1.2016

SATURDAY, JANUARY 30, 2016

THE FINANCIAL EXPRESS



ANANT RAJ LIMITED

(Formerly ANANT RAJ INDUSTRIES LTD.)

CIN : L45400HR1985PLC021622

Regd. Office : Plot No. CP-1, Sector-8, IMT Manesar, Haryana-122051

Head Office : H-65, Connaught Circus, New Delhi - 110001

Ph.: 011-43034400, 011-23324127, Telefax : 0124-4265817

Corp. Office : E-2, ARA Centra, Jhandewalan Extn., New Delhi-55 Tel.: 011-41540070, 011-43559111

E-mail : manojpahwa@anantrajlimited.com, Website: www.anantrajlimited.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board Directors of the Company will be held on Friday, the 12th day of February, 2016, at the Head Office of the Company at H-65, Connaught, Circus, New Delhi-110001, inter alia to consider, approve and take on record the unaudited financial results both Consolidated & Standalone of the Company for the Quarter and Nine months ended December 31, 2015.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct (Code) framed under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company, shall remain closed from January 29, 2016 to February 14, 2016 (both days inclusive) for all the Designated Persons (as defined in said the code)

The said intimation is also available on the website of the Company at www.anantrajlimited.com and on the website of the stock Exchanges viz, BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Anant Raj Limited

sd/-

Manoj Pahwa

(Company Secretary)

Place : New Delhi

Date : 29.01-2016